
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 
 
 
 
 
 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Příloha č. 4 

 

 

David Čermák 

2017 
 
 
 
 
 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Rostislav Šulc, Ph.D. 

 



+/- 0,000 = 274,150 mnm B.p.v.

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ,
VEŠKERÉ DETAILY, NÁVAZNOSTI KONSTRUKCÍ, KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ, KOTLE A
VŠECH ZAŘÍZENÍ TZB A CELKOVÁ KOORDINACE JSOU PŘEDMĚTEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU, KTERÝ NENÍ
SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE.



+/- 0,000 = 274,150 mnm B.p.v.

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ,
VEŠKERÉ DETAILY, NÁVAZNOSTI KONSTRUKCÍ, KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ, KOTLE A
VŠECH ZAŘÍZENÍ TZB A CELKOVÁ KOORDINACE JSOU PŘEDMĚTEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU, KTERÝ NENÍ
SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE.



1

2

3

300 10460 300

430
7500

430

8360

min.
0,5 %

+/- 0,000 = 274,150 mnm B.p.v.

LEGENDA MATERIÁLŮ
ZDIVO POROTHERM 30 P+D
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA B20, PODKLADNÍ BETON B15

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

ROSTLÝ TERÉN
PŘÍČKY POROTHERM 11,5 P+D

ZÁSYP HUTNĚNÝ NA 150 kPa
SDK PŘEDSTĚNY KNAUF W112

ŠTĚRKOVÝ PÍSEK, KAČÍREK
HYDROIZOLACE

ZDIVO POROTHERM 24 P+D
ZDIVO POROTHERM 17,5 P+D

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, VEŠKERÉ
DETAILY, NÁVAZNOSTI KONSTRUKCÍ, KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ, KOTLE A VŠECH
ZAŘÍZENÍ TZB A CELKOVÁ KOORDINACE JSOU PŘEDMĚTEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU, KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ
TÉTO DOKUMENTACE.



435

1935

935

1085
1135

2220535 975

+/- 0,000 = 274,150 mnm B.p.v.

LEGENDA MATERIÁLŮ
ZDIVO POROTHERM 30 P+D
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA B20, PODKLADNÍ BETON B15

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

ROSTLÝ TERÉN
PŘÍČKY POROTHERM 11,5 P+D

ZÁSYP HUTNĚNÝ NA 150 kPa
SDK PŘEDSTĚNY KNAUF W112

ŠTĚRKOVÝ PÍSEK, KAČÍREK
HYDROIZOLACE

ZDIVO POROTHERM 24 P+D
ZDIVO POROTHERM 17,5 P+D

opěrná zeď
z KB bloků

oplechování vyšších atik
titanzinkovým plechem

oplechování vyšších atik
titanzinkovým plechem

nezateplená fasáda garáže
s probarvovanou omítkou
barvu určí architekt

dřevěná konstrukce
přístřešku a propojovacího
krčku mezi domem a garáží

dřevěná konstrukce
přístřešku a propojovacího
krčku mezi domem a garáží

2.np
+ 2,990 = 277,140 mnm

1.np
+/- 0,000 = 274,150 mnm

hřeben střechy
+ 7,370 = 281,520 mnm

- 0,150- 0,150

650

1.np
+/- 0,000 = 274,150 mnm

zateplená fasáda s
probarvovanou omítkou
barvu určí architekt

střešní žlab a okap z
titanzinku

195

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, VEŠKERÉ
DETAILY, NÁVAZNOSTI KONSTRUKCÍ, KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ, KOTLE A VŠECH
ZAŘÍZENÍ TZB A CELKOVÁ KOORDINACE JSOU PŘEDMĚTEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU, KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ
TÉTO DOKUMENTACE.

stříška
+ 2,600

atika garáže
+ 3,050



2.np
+ 2,990 = 277,140 mnm

1.np
+/- 0,000 = 274,150 mnm

1285
930

2220

535 1935

2165

975

650

hřeben střechy
+ 7,370 = 281,520 mnm

- 0,150 - 0,050

oplechování vyšších atik
titanzinkovým plechem

zateplená fasáda s
probarvovanou omítkou
barvu určí architekt

dřevěná konstrukce
venkovní pergoly na jižní
fasádě domu

střešní žlab a okap z
titanzinku

min.
0,5 %

drenážní
trativod v zemi

opěrná zeď
z KB bloků

pozinkované ocelové
zábradlí před prosklenými
dveřmi

195

pergola
+ 2,600

stříška
+ 2,600

+/- 0,000 = 274,150 mnm B.p.v.

LEGENDA MATERIÁLŮ
ZDIVO POROTHERM 30 P+D
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA B20, PODKLADNÍ BETON B15

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

ROSTLÝ TERÉN
PŘÍČKY POROTHERM 11,5 P+D

ZÁSYP HUTNĚNÝ NA 150 kPa
SDK PŘEDSTĚNY KNAUF W112

ŠTĚRKOVÝ PÍSEK, KAČÍREK
HYDROIZOLACE

ZDIVO POROTHERM 24 P+D
ZDIVO POROTHERM 17,5 P+D

VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE JAKO PODKLAD PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ, VEŠKERÉ
DETAILY, NÁVAZNOSTI KONSTRUKCÍ, KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTŮ, KOTLE A VŠECH
ZAŘÍZENÍ TZB A CELKOVÁ KOORDINACE JSOU PŘEDMĚTEM PROVÁDĚCÍHO PROJEKTU, KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ
TÉTO DOKUMENTACE.


	příloha č.4
	PODÉLNÝ ŘEZ
	PŘÍČNÝ ŘEZ
	PŮDORYS STŘECHY
	SEVERNÍ POHLED
	VÝCHODNÍ POHLED

